MNAAIZIO THE MPAZHZ «<AZOAATOZTPQIH AIrPOTIKHZ OAQOY FAAAPINOY MPOZ BAZIAIKA (EQF OPIA N. XAAKIAIKHZ)»

NPOZQPINOZ MINAKAZ MOPIQN YNOWH®IQN AIArQNIZMOY

E®OPEIA APXAIOTHTQN XAAKIAIKHZ & ArlOY OPOYZ

BAZEI THZ APIOM.YTNOA/588832/29-11-2022 AAA: 9MPZ4653M4-KE2 MPOKHPY=HZ MPOZAHWHX EMNIZTHMONIKOY MPOZQMIKOY, EIAIKOTHTAZ MNE APXAIOAOIFQN ME ZYMBAZH EPIAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY
XPONOY A TIZ ANAFKEZ TOY YNOEPIOY 3 «EMIBAEWH APXAIOAOIOY» NMOY YAOMOIEITAI ME THN MEGOAO THZ APXAIOAOFIKHZ AYTENMIZTAZIAZ AMO THN EQOPEIA APXAIOTHTQN XAAKIAIKHZ KAI ArIOY OPOYZ 2TO

KATATA=H YMOWH®IQN ME APXAIOAOIFQN ME EMIEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

AL :18942
Hu/via IIp. :16-01-2023
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T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
1|ME APXAIOAOTON | AAKAPH AIKATEPINH IQTHPIOS 592104/01-12-2022 |NAI 7,92 475.2 180 90| 240 84 588 1573.2|MONTYPOY, LE. XAAIKAIKHE
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
NOAYTYPQY, MN.E. XAAIKAIKHZ
2|ME APXAIOAOrQN  |ANESTH MAPIA NIKOAAOS 599473/5-12-2022  |NAI 8,34 500,4| 400 180 200] 150 14 98 1528.4 '
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
3|ME APXAIOAOTON  [©AP®OYPH MAPIA IQANNHE 607794/8-12-2022  |NAI 7,46 447,6 180 270 84 588 1485.6|MONYTYPOY, MLE XAAIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
4|NE APXAIOAOTQN | NINOY IZSMHNH FEQPIIOZ 592762/1-12-2022  |NAI 7,71 462,6 180 190 84 588 1420,6|MONYTYPOY, N.E. XANKAIKHE
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
5|ME APXAIOAOTQON |KATIIKAPIAHZ NIKOAAOS  |AEQNIAAS 592182/01-12-2022 |NAI 7,43 445,8|  400[ 180 130 30 210 1365.8|ONVTYPOY, TN.E. XANIKAIKHE
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
6|ME APXAIOAOMQN ~ [STAYPIAOMIOYAOS IDANNHE  [NIKOAAOS 615732/12-12-2022 |NAI 5,88 352,8| 400 180 %0 24 168 1190.8|MOAYTYPOY, 1.E. XANIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
7|NE APXAIOAOTQN  [MEAENIKOS TEQPTIOS NANATIQTHS  [600189/5-12-2022  |NAI 7.82 469.2 180| 90 90| 100] 27 189 1118.2|MOAYTYPOY, 1.E. XANIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
8|ME APXAIOAOTQN  [rPAIKOY rEQPTIA NIKOAAOS 602919/6-12-2022  |NAI 7,37 442,2 180 130 46 322 1074.2|MOAYTYPOY, 1.E. XANIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
9|ME APXAIOAOMQN ~ [MEAIZSA EAENH AMOSTONOS  |614072/12-12-2022 |NAI 7,31 4386 180 %0 48 336 1044.6|MONYTYPOY, 1.E. XANIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOGEMOYNTA, A.
10|ME APXAIOAOTON |MAMAMAAHS AHMHTPIOE  |MANATIQTHS  [611507/9-12-2022  |NAI 6,79 407,4 180 %0 52 364 1041.4|MOAYTYPOY, 1.E. XANIKAIKHZ




T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
11|NE APXAIOAOTQN  [MHAABAKHE MAPKOS MAPIO3 595903/2-12-2022 _[NAI 8,04 482,4 180 220 18 126 1008.4|MOAYTYPOY, N.E. XANKAIKHE
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANGEMOYNTA, A.
12|ME APXAIOAOTQN  |NAPZIAAH MAPIA FEQPTIOS 611161/9-12-2022  |NAI 7 420 180 %0 38 266 95| MONTYPOY, .E. XAAIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
13|NE APXAIOAOTQN  [TZOYPOYZ ANTQNIOZ NIKOAAOZ 599532/5-12-2022  [NAI 9,28 556,8 180 90 16 112 938.g|MOAYIYPOY, MM.E. XAAIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
14[NE APXAIOAOTQN  |AAMTZIAOY STYAIANH TEQPTIOZ 565751/2-12-2022  [NAI 7,61 456,6 180 90 130 9 63 919.g|MOAYTYPOY, .E. XAAIKAIKHE
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
15(NE APXAIOAOTQN  |BASIAAZ ASTEPIOZ TEQPTIOZ 600921/5-12-2022  [NAI 8,13 487,8 180 130 13 91 ggg.g|MMONYTYPOY, N.E. XAAIKAIKHE
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
16|MNE APXAIOAOTQN  |KAPAGANOY ATTEAIKH AOGANASZI03 614009/12-12-2022 [NAI 8 480 180 90 16 112 g2 |MOAYTYPOY, MN.E. XAAIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
17|NE APXAIOAOTQN  |BASIAAS XPHETOZ TEQPTIOZ 606134/7-12-2022  [NAI 8,02 481,2 180 90 14 98 849.2[MOAYTYPOY, 1.E. XAAIKAIKHZ
T.K. TAAAPINOY,A.E.
NANAAHMHTPIOY ANGOEMOYNTA, A.
18|ME APXAIOAOTQN  |©@EOAQPOS NANATIQTHS  |610225/8-12-2022  |NAl 8,51 510,6 180 90 7 49 829.6|TONTYPOY, N.E. XANIKAIKHE
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
19|ME APXAIOAOTQN  [FEQPTIAAOY ZONA AGANAZIOZ 591262/30-11-2022 [NAI 6,72 403,2 180 90 6 42 715.2|MOAYTYPOY, N.E. XAAIKAIKHE
T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
20|ME APXAIOAOTQN  [STAYPANTQNH MAPIA BAZIAEIOX 599288/5-12-2022  [NAI 6,79 407,4 130 10 70 607.4|MONYTYPOY, M1.E. XAAIKAIKHZ
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ME APXAIOAOTQN

APAMMATZHZ FEQPTIOX

MANATIQTHZ

599634/5-12-2022

NAI

512,4

180

190

882.4

T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANGEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, M.E. XAAIKAIKHX

N

ME APXAIOAOTQN

XEINAZ AHMHTPIOZ

FEQPTIOX

610813/9-12-2022

NAI

8,67

520,2

180

130

830.2

T.K. TANAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, MN.E. XAAIKAIKHZ

w

ME APXAIOAOTIQN

KOYPEAHZ APIZTEIAHZ

OEOAQOPOZ

606545/7-12-2022

NAI

6,51

390,6

180

130

35

735.6

T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANGEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, M.E. XAAIKAIKHX

ME APXAIOAOTQN

AAMIMANH KYPIAKH

KQNZTANTINOZ

602605/6-12-2022

NAI

7,22

433,2

180

90

14

717.2

T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANGEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, M.E. XAAIKAIKHX

Ul

ME APXAIOAOTQN

NIAMH ANAZTAZIA

BAZIAEIOZ

596172/2-12-2022

NAI

6,87

412,2

180

90

28

710.2

T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANGEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, M.E. XAAIKAIKHX

ME APXAIOAOTIQN

MAPKOMOYAOY NANATIQTA

HAIAZ

607863/8-12-2022

NAI

8,12

487,2

130

28

645.2

T.K. TANAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, MN.E. XAAIKAIKHZ

~

ME APXAIOAOTQN

MNITAPIAH KAAAIOMH

FEQPTIOZ

611234/9-12-2022

NAI

7,62

457,2

170

627.2

T.K. TANAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
MOAYTYPQOY, MN.E. XAAIKAIKHZ

ME APXAIOAOTIQN

KAZIABOY EYOYMIA

NIKOAAOZ

610898/9-12-2022

NAI

496,2

90

586.2

T.K. TANAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, MN.E. XAAIKAIKHZ

O

ME APXAIOAOTQN

BAIOMOYAOQY OEQNH

BAIOZ

602548/6-12-2022

NAI

7,42

445,2

90

535.2

T.K. TANAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
MOAYTYPQOY, MN.E. XAAIKAIKHZ

ME APXAIOAOTQN

ZHZOMNOYAOY MAPIA

XPHITOZ

605509/7-12-2022

NAI

7,38

442,8

90

532.8

T.K. TANAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
MOAYTYPQOY, MN.E. XAAIKAIKHZ

ME APXAIOAOTIQN

SAHMIZTINOY ArNH

OEOAQOPOZ

614103/12-12-2022

NAI

7,17

430,2

90

527.2

T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANGEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, M.E. XAAIKAIKHX

ME APXAIOAOTQN

T2OXAz ANOXTOAOZ

AANEKO2

611855/9-12-2022

NAI

6,67

400,2

90

490.2

T.K. TANAPINOY,A.E.
ANOEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, MN.E. XAAIKAIKHZ

ME APXAIOAOTQN

KQNZTANTOYAA NAPAZKEYH

OOMAZ

611050/9-12-2022

NAI

5,73

343,8

90

433.8

T.K. TAAAPINOY,A.E.
ANGEMOYNTA, A.
MOAYTYPQY, M.E. XAAIKAIKHX
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EAAEIWH
EIAIKQN
NPOIONTQN

1[MNE APXAIOAOTQN  |IQZH®IAHZ OEOAQPOX NIKOAAOZ 589720/30-11-2022 MNPOZAHWHZ
ENINEAO
ZENHZ

2|NE APXAIOANOTQN  [XABAKH KQNZTANTINA FEQPTIOX 595507/1-12-2022 TN\QzIAZ
ENINEAO
ZENHZ

3|MNE APXAIOAOITQN |[MAYPIAOY APXONTIA QOIAINNOZ 600598/5-12-2022 F\QzIAZ
EAAEIWH
EIAIKQN
NPOIONTQN

4|NE APXAIOAOTQN |AYTTPH EAENH-IQANNA FEQPTI02 603192/6-12-2022 MNPOZAHWHZ
EAAEIWH
EIAIKQN
MPOZONTQN

5|NE APXAIOANOTQN  [DTIKA NEKTAPIA NIKOAAOZ 611421/9-12-2022 NPOZAHWHE

O AvarAnpwtng Mpoiotapevog tng Edopeiag

Apxoottwy XaAKLSIkAG kat Ayiou Opoug

FewpyLog ZkLadapéang
ApxaLoAOyOC
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